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Hon har varit lagkaptenen, frontfiguren och ansiktet utåt. Men nu kan det
vara färdigspelat i landslagsdressen för Jenni Asserholt. Den infekterade
relationen med förbundskaptenen Leif Boork har fått Storå-tjejen att tacka
nej till fortsatt spel med Damkronorna och Jenni berättar för LindeNytt om det
uppmärksammade beslutet.

Det var under måndagen som Dagens Nyheter publicerade den nyhet som tog
hela hockey-Sverige med storm. Jenni Asserholt, lagkapten och hyllad frontfigur i
Damkronorna, tackar nej till fortsatt spel i det svenska landslaget. Bakom beslutet
ligger en infekterad relation med förbundskaptenen Leif Boork, som under en längre tid
varit på kollisionskurs med Jenni.

Jenni, uppvuxen i Storå och fostrad i Guldsmedshytte SK, tackade så sent som i juni nej
till en landslagssamling då hon befann sig i USA med sin pojkvän. Paret bedriver där en
hockeyskola under sommaren och av personliga skäl valde Jenni att stanna kvar istället
för att ansluta till landslaget. Förbundskapten Boorks svar på det var att peta sin
forward inför veckans träningsmatcher mot Finland. Nu följs det alltså upp av att Jenni
lämnar Damkronorna, något Leif Boork har kommenterat med att hon ändå inte varit
aktuell för spel.

– Vi har haft möten och vi vet båda vart vi står någonstans. Jag fick frågan av Leif om
att spela och tackade nej, sen vet jag inte om jag hade blivit uttagen även om jag sagt
ja. Det är väl som han säger att han ändå inte hade några planer på att ta ut mig,
berättar Jenni för LindeNytt.

I och med beslutet att tacka nej till fortsatt landslagsspel lämnar 28-åringen även sitt
uppdrag som lagkapten. Jenni har haft det ärofyllda uppdraget sedan 2012 och under
perioden har hon bland annat lett Sverige genom OS i Sotji. Nu är det, i alla fall för
tillfället, färdigspelat i landslagsdressen och Jenni medger att det känns bittert.



Samtidigt öppnar hon upp för en återkomst.

– Om det här blir det slutgiltiga avskedet så är det inte riktigt slutet som jag hade
hoppats på. Men vi får se vad framtiden ger. Just nu kommer det inte att vara aktuellt
med landslagsspel på ett tag, men vi får helt enkelt vänta och se längre fram.

Tar kaptensrollen i HV denna säsong

Nyheten om att Jenni Asserholt tackar nej till landslaget har fått stort genomslag i
rikspress. Vid sidan av den mediala uppmärksamheten försöker samtidigt 28-åringen
att förbereda sig för den kommande klubblagssäsongen. Jenni går där in till sitt andra år
med HV71, som den gångna säsongen var nykomling i Riksserien. Till den här hösten
byter Riksserien namn till SDHL (Svenska Damhockeyligan) och det innebär starten på
en ny era.

– HV siktar på att hänga med på tåget och vi hade en bra säsong ifjol som nykomlingar.
Nu vill vi bygga vidare på det, förklarar Jenni som med sina 28 år har en tongivande roll
i Jönköpings-laget.

– Jo, jag kommer dels att vara lagkapten i år. Sen försöker jag framförallt att bidra med
bitar både på och utanför isen med min rutin. Sen vet jag inte exakt vad min roll
kommer att bli på isen, det får växa fram allteftersom.

Även om hon inte utesluter en återkomst är Damkronorna i skrivande stund ett avslutat
kapitel för Jenni. Full fokus riktas därför mot klubblaget och mot HV71. Truppen har
hållit igång försäsongsträningen i ett par veckor nu, men formen är redan god hos Jenni
och 28-åringen är hoppfull när hon blickar framåt.

– Det ser väldigt bra ut. De nya spelarna som kommer in verkar väldigt intressanta,
samtidigt har vi ett års erfarenhet från spel i högstaligan. Vi tror på en väldigt bra
säsong.
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